



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML1374/02/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Pavlou Svítlovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

Zástupce pro věcná jednání: Jaroslav Kotlík, samostatný referent investičního odboru
Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

NATURTEP spol. s r.o.

Sídlo: Údolí 632/16, 417 01 Dubí

Zastoupený: Petrem Macháčkem, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Miroslav Macháček, jednatel společnosti

E-mail/telefon: naturtep@naturtep.cz / 777 772 495

IČO: 27347311

DIČ: CZ27347311

Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s.

číslo účtu: 219484361/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 9.5.2019 na akci: „Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - výstavba myčky výjezdové základny v Podbořanech“ stavební práce takto:

I. Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 9.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list č. 7 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III. Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **3 232 627,89 Kč** (slovy: třimiliónydvěstatřicetdva tisícešestsetdvacetšedm korun českých a osmdesátdevět haléřů) **bez DPH tj. 3 911 479,75 Kč** (slovy: třimiliónydevětsetjedenácttisícčtyřístasedmdesátdevět korun českých a sedmdesátpět haléřů) **s 21 % DPH.**
2. Cena díla dle dodatku č. 1 byla sjednána ve výši **4 024 106,71 Kč** (slovy: čtyřmilióny dvacetčtyři tisícejedenstošest korun českých a sedmdesátjeden haléř) **bez DPH a 4 869 169,12 Kč** (slovy: čtyřmiliónyosmsetšedesátdevěttisícjedenstošedesátdevět korun českých a dvanáct haléřů) **s 21 % DPH.**
3. Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 3 činí **305 079,61 Kč** (slovy: třístapěttisícšedm desátdevět korun českých a šedesátjeden haléř) **bez DPH a 369 146,33 Kč** (slovy: třista šedesátdevěttisícjedenstočtyřicetšest korun českých a třicettři haléřů) **s 21% DPH.**
4. Nová cena díla je sjednána ve výši **4 329 186,32 Kč** (slovy: čtyřmiliónytrístadvacetdevět tisícjedenstoosmdesátšest korun českých a třicetdva haléře) **bez DPH a 5 238 315,45 Kč** (slovy: pětmiliónůdvěstatřicetosmtisícčtyřístapátnáct korun českých a čtyřicetpět haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/30004/2019/INV/VZ-INV/27 s názvem „Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - výstavba myčky výjezdové základny v Podbořanech“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 8.4.2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle změnového listu č. 1 až 6 a rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle změnového listu č. 7.

IX. Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 006/54R/2018 ze dne 10.12.2018 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

X.

Podpisy smluvních stran

Upravuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěření ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 29. 01. 2020

V Dubí dne 23. 01. 2020

.....
Ústecký kraj

Ing. Pavla Svítlová

vedoucí odboru investičního

.....
NATURTEP spol. s r.o.

Petr Macháček

Jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 7

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)	
Identifikace stavby:	Číslo změny: 7
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. – výstavba myčky výjezdové základny v Podbořanech“,	Datum: 30.12.2019
Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti vzniklé v průběhu provádění stavby	
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny z nabídky, ceny ÚRS ☒
	dohodnuté lhůty ukončení díla ☐
Důvodová zpráva: Předmět plnění se rozšiřuje o stavební práce a dodávky chybějící částečně nebo úplně v soupisu prací a výkazu výměr. Jedná se především o vybudování nájezdu mezi silnicí a garážemi, včetně demontáže stávajícího chodníku, dodávka a montáž otočného ramene myčky a dodávka a montáž plastového okna do dělící příčky. Dále se jedná o práce a položky vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla a nejsou obsaženy v PD ani ve výkazu výměr. Sem patří doplnění rozvodů elektro silnoproud a slaboproud a dodávka a montáž naddveřního přístřešku.	
Počet listů příloh: 6	
Navrhovaná změna ceny díla: 305 079,61 Kč bez DPH	
zvýšení ceny o	305 079,61 Kč (bez DPH)
snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0 týdnů
zkrácení lhůty o	0 týdnů
Za zhotovitele: Petr Macháček	
Za objednatele: TDS – Jaroslav Dubský	

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby:			Číslo změny: 7	
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. – výstavba myčky výjezdové základny v Podbořanech“,			Datum: 30.12.2019	
Určeno pro	projektanta ☒	TDS ☒	zhotovitele ☒	objednatel ☒
Odesláno/předáno:	poštou ☐	poslem ☐	faxem ☐	osobně ☒
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
Stavební část – ZL č.7			305 079,61 Kč	
CELKEM: 305 079,61 Kč				
Počet připojených listů: 4			Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla vč. dodatku č. 1: 4 024 106,71 Kč (bez DPH)			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	305 079,61 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	0 týdnů	
snížení ceny o	0 Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0 týdnů	
celková cena po změně	4 329 186,32 Kč (bez DPH) 5 238 315,45 Kč (vč. DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	Požadavkem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☒
	chybou zhotovitele			☐
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: TDS			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:	
Podpis zmocněnce KÚ Ůstí n/L, datum, razítko:			Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZMELIST040-4
Stavba: Myčka výjezdové základny ZZS ÚK v Podbořanech vč.zpevněné plochy a oplocení - elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Podbořany Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: IČ:
Ústecký kraj, Velká Hradební ,Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Naturtep spol.s r.o, Ruská 431, Dubí, 417 01 DIČ:

Projektant: IČ:
Enima Pro, Bělohorská ul.,Pha 6 - Břevnov, 16900 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			305 079,61
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 305 079,61	Výše daně 64 066,72
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			369 146,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZMELIST040-4

Stavba: Myčka výjezdové základny ZZS ÚK v Podbořanech vč.zpevněné plochy a oplocení - elektro

Místo: Podbořany

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební, Ústí nad Labem

Projektant: Enima Pro, Bělohorská
ul., Pha 6 - Břevnov,
16900

Zhotovitel: Naturtep spol.s r.o, Ruská 431, Dubí, 417 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

305 079,61 369 146,33

**ZMELIST
040-4**

**Myčka výjezdové základny ZZS UK v
Podbořanech vč.zpevněné plochy a
oplocení - elektro**

305 079,61 369 146,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Myčka výjezdové základny ZZS UK v Podbořanech
vč.zpevněné plochy a oplocení - elektro**

KSO:

Místo: Podbořany

CC-CZ:

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:

Ústecký kraj, Velká Hradební, Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Naturtep spol.s r.o, Ruská 431, Dubí, 417 01

IČ:

DIČ:

Projektant:

Enima Pro, Bělohorská ul., Pha 6 - Břevnov, 16900

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

305 079,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 079,61	21,00%	64 066,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

369 146,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Myčka výjezdové základny ZZS UK v Podbořanech
vč.zpevněné plochy a oplocení - elektro**

Místo: Podbořany

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební, Ústí nad Labem

Projektant: Enima Pro,
Bělohorská
ul., Pha 6 -
Břevnov, 16900

Zhotovitel: Naturtep spol.s r.o, Ruská 431, Dubí, 417 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	305 079,61
HSV - Práce a dodávky HSV	122 436,27
1 - Zemní práce	30 219,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 030,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 834,24
5 - Komunikace pozemní	39 038,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 867,14
997 - Přesun sutě	20 994,75
998 - Přesun hmot	8 451,33
PSV - Práce a dodávky PSV	82 229,65
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 482,17
742 - Elektroinstalace - slaboproud	10 836,88
766 - Konstrukce truhlářské	28 967,50
767 - Konstrukce zámečnické	12 657,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	285,60
M - Práce a dodávky M	78 865,31
21-M - Elektromontáže	4 203,81
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	72 998,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 663,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 548,38
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 252,97
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	17 295,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Myčka výjezdové základny ZZS UK v Podbořanech
vč.zpevněné plochy a oplocení - elektro**

Místo: Podbořany

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: Ústecký kraj, Velká Hradební, Ústí nad Labem

Projektant: Enima Pro,
Bělohorská
ul., Pha 6 -
Břevnov, 16900

Zhotovitel: Naturtep spol.s r.o, Ruská 431, Dubí, 417 01

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

305 079,61

D HSV Práce a dodávky HSV

122 436,27

D 1 Zemní práce

30 219,90

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně /10,65x2/	m2	21,300	77,00	1 640,10
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	12,000	57,60	691,20
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 /8,52-1,302/	m3	7,218	149,00	1 075,48
4	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení /18,85x0,6x0,6/ +/5,82x0,5x0,4/	m3	8,520	453,00	3 859,56
5	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně - základ oplocení /10,85x0,3x0,4/	m3	1,302	5 680,00	7 395,36
6	K	132212101	Hloubení ryh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 /3,7x0,6x0,45/+8,2x0,6x0,5/ -KBblok základ kabel přeložka	m3	3,213	756,00	2 429,03
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 /836a - pol.9/	m3	11,733	350,00	4 106,55
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m /pol.10/	m3	293,325	20,00	5 866,50
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,733	17,00	199,46
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce - pol.13	t	21,119	140,00	2 956,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 030,00

11	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	40 600,00	2 030,00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

D 4 Vodorovné konstrukce

7 834,24

12	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	37,275	201,00	7 492,28
13	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení ryh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 - 50%	m3	1,660	206,00	341,96

D 5 Komunikace pozemní

39 038,91

14	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm /10,65x2/	m2	21,300	181,00	3 855,30
15	K	571908111	Kryt vymývaným kamenivem (kačirkem) tl 200 mm /37,21-1,92/	m2	35,290	360,00	12 704,40
16	K	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2 /10,65x3,5/	m2	37,275	294,00	10 958,85
17	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	38,021	303,00	11 520,36

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 867,14

18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,000	198,00	4 752,00
19	M	BTB.24108	obrubník betonový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	24,240	101,00	2 448,24

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	266,00	3 192,00
21	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	12,120	190,00	2 302,80
22	K	953991411	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 10 mm	kus	4,000	40,80	163,20
23	M	54879087	tmel pro lepené kotvy do zdiva a betonu	kus	1,000	951,00	951,00
24	M	31197003	tyč závitová Pz 4,6 M10	m	1,500	38,60	57,90

D 997 Přesun sutě 20 994,75

25	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km /75,934 - 57,827/ /pol.69/	t	7,998	599,00	4 790,80
26	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot /1898,35 - 1445,675/ /pol.70/	t	175,956	17,00	2 991,25
27	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu /pol.71/	t	7,998	512,00	4 094,98
28	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	7,998	1 140,00	9 117,72

D 998 Přesun hmot 8 451,33

29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m /pol.74/	t	32,257	262,00	8 451,33
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 82 229,65

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 482,17

30	K	741110012	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložena volně v zemi	m	9,500	20,50	194,75
31	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE	m	10,450	23,20	242,44
32	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	56,000	30,50	1 708,00
33	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	67,200	14,60	981,12
34	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	32,000	40,90	1 308,80
35	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2	m	38,400	38,20	1 466,88
36	K	741122624	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 (CYKY) - přeložka osvětlení	m	11,000	52,60	578,60
37	M	PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	km	13,200	205,20	2 708,64
38	K	741313084	Montáž zásuvka chráněná v krabici 3P+PE prostředí mokré IP 55	kus	1,000	200,00	200,00
39	M	34555117ABB	zásuvka GARANT 5518-2790 s víčkem IP 55	kus	1,000	452,00	452,00
40	K	7413720 NC 03	Montáž pohybového čidla LED TANGO IP44 ,IP 20	kus	4,000	307,00	1 228,00
41	M	3477 NAB04	pohybové čidlo TANGO IP44	kus	2,000	4 520,00	9 040,00
42	M	3477 NAB05	pohybové čidlo TANGO IP20	kus	2,000	2 050,00	4 100,00
43	K	741372013	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem	kus	2,000	246,00	492,00
44	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	kus	2,000	519,00	1 038,00
45	M	34871NC 01	led reflektor 50W IP44	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
46	M	3487NC 02	led reflektor 30W IP 44	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
47	K	741373003	Montáž svítidla na sloupek parkový	kus	1,000	267,00	267,00
48	K	741375833	Demontáž svítidla venkovního na stožáru přes 3 m se zachováním funkčnosti	kus	1,000	261,00	261,00
49	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	292,772	0,70	204,94

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 10 836,88

50	K	7000NC	P P V	%	99,815	6,00	598,89
51	K	742110122	dopravné - dodatečná vícepráce - Teplice - Podbořany	km	172,000	7,92	1 362,24
52	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody	m	150,000	22,20	3 330,00
53	M	PKB.0120191V C	Datový integrovaný kabel	km	0,050	57 663,00	2 883,15
54	M	34121056	kabel sdělovací s Cu jádrem 10x2x0,5mm	m	100,000	14,40	1 440,00
55	K	742330041	Montáž datové zásuvky	kus	1,000	171,00	171,00
56	M	37451245	zásuvka data	kus	1,000	317,00	317,00
57	M	37451244	zásuvka data CAT 6	kus	1,000	365,00	365,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	742330043	Montáž datové zásuvky CAT 6	kus	1,000	290,00	290,00
59	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	107,573	0,74	79,60
D 766 Konstrukce truhlářské							28 967,50
60	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva /2x0.75/	m2	1,500	540,00	810,00
61	M	6110000R	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v1.5m	m2	1,500	4 190,00	6 285,00
62	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva /pol.116/	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
63	M	6114416R	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 900x1970mm /pol.117/	kus	1,000	18 700,00	18 700,00
64	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,115	1 500,00	172,50
D 767 Konstrukce zámečnické							12 657,50
65	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	18,000	64,40	1 159,20
66	M	5534atyp	nad dveří přístřešek polykarbonát včetně kotvení	kus	1,000	5 250,00	5 250,00
67	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	92,000	32,60	2 999,20
68	M	14550301	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5mm	t	0,101	30 500,00	3 080,50
69	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	124,889	1,35	168,60
D 783 Dokončovací práce - nátěry							285,60
70	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí - nosník	m2	2,800	102,00	285,60
D M Práce a dodávky M							78 865,31
D 21-M Elektromontáže							4 203,81
71	K	210040011	Montáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	1,000	1 790,00	1 790,00
72	K	210040011-D	Demontáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	1,000	895,00	895,00
73	K	210902101	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 3x25 až 35 mm2 uložených pevně (AYKY)	m	11,500	44,90	516,35
74	M	34113106	kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x35mm2	m	13,225	75,80	1 002,46
D 22-M Montáže technologických zařízení							72 998,00
75	K	220080000	Montáž spojky rovné pro kabely celoplastové Cu do 10 žil	kus	2,000	4 950,00	9 900,00
76	M	35436000R	spojska kabelová přímá do 1kV 5x10-25mm	kus	2,000	1 610,00	3 220,00
77	K	220000000R	Dodávka a montáž otočného ramene tvaru Z na strop DKZ 1550MM s vysokotlakou hadicí připojovací 10m DN8 40Mpa 150stC včetně prodlužovací hadice 10m s vysokotlakou pistolí Starlet 2 s vysokotlakými spojkami, redukcemi a odbočkami s uzávěrem	kus	1,000	59 898,00	59 878,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							1 663,50
78	K	460050303	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché s patkou na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,000	953,00	953,00
79	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění /0.6x0.6x0.8/	m3	0,290	2 450,00	710,50
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							21 548,38
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							4 252,97
80	K	013354000	Rozpočet skutečného provedení stavby	%	0,015	283 531,23	4 252,97
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							17 295,41
81	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	%	0,061	283 531,23	17 295,41